
                                                     ZARZĄDZENIE NR 269/18 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

 z dnia 21 marca 2018 r.  

       

 w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

 

                       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 58 ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz uchwały Nr XXIV/150/18 w 

sprawie zmian w budżecie gminy, zarządzam co następuje: 

 

                                                                  § 1 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w kwocie 482 716,00 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt 

dwa tysiące siedemset szesnaście złotych) z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w związku z 

realizacją inwestycji pn. „Termomodernizacja budynku urzędu gminy” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. 

 

           § 2 

Spłata pożyczki nastąpi w roku 2018 ze środków otrzymanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, w ramach działania 

„Efektywność energetyczna w sektorze mieszkaniowym i budynkach użyteczności 

publicznej” na podstawie umowy Nr UDA-RPPD.05.03.01-20-0063/16-00 z dnia 27.07.2017 

r. 

 

          § 3 

Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco. 

 

                                                                § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

          Wójt 

 

                                                                                              Sylwester Jaworowski 

 



 


